АРТИКУЛ ГАБАРИТЫ (Д×Ш×В)
WAP-15/6/2000-A 2000x15,2x6 мм
WAP-15/12/2000-A 2000х15,45х12 мм
WAP-18/15/2000-А 2000х18,3х15,6 мм
WAP-23/8/2000-А 2000х23,42х8,76 мм
WAP-22/6,5/2000-А 2000х22х6,5 мм
WDP-01 Рассеиватель для профилей: WAP-15/6/2000-A,
WAP-15/12/2000-A, WAP-18/15/2000-А, WAP-22/6,5/2000-А
WDP-02 Рассеиватель для профиля: WAP-23/8/2000-А